

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1753272990651 din23/07/2025
	Obiectul de achiziției: Mobilier pentru instituțiile preșcolare din mun. Ungheni

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39100000-3	Scaun reglabile pentru copii	Buc.	550	380	456	575300	250800	În termen de 30 zile după înregistrarea contractelor		
	Masa reglabila		60	2177	2612.40		156744			
	Scaune ISO		48	350	420		20160			
	Fotoliu (Scaun de birou cu rotile)		5000	6000			6000			

Pat 3 nivele (inclusiv saltele)	30	5700	6840		205200		
Dulap pentru încălțăminte	6	1840	2208		13248		
Dulap pentru jucarii	11	1840	2208		24288		
Dulap haine cu 2 usi	4	2900	3480		13920		
Banchete vestiar	18	404	484.80		8726.40		
Mese pentru educatori	8	1950	2340		18720		
TOTAL				575300	717806.4		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ciorescu Ghenadie În calitate de: administrator
Ofertantul: SRL „LERMOND GROUP” Adresa: or. Chisinau str.Petru Zadnipru 19/1 ap.(of) 49